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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림녹지과
정책: 산림 경쟁력 강화
단위: 산림조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 산림녹지과

산림녹지과 17,287,339 15,844,132 1,443,207

국          2,221,604 2,212,604 9,000

균          2,425,103 2,425,103 0

도          1,363,085 1,301,695 61,390

군         11,277,547 9,904,730 1,372,817

산림 경쟁력 강화 3,461,851 3,491,851 △30,000

국            527,814 527,814 0

균          1,051,103 1,051,103 0

도            293,613 293,613 0

군          1,589,321 1,619,321 △30,000

산림조성 3,461,851 3,491,851 △30,000

국            527,814 527,814 0

균          1,051,103 1,051,103 0

도            293,613 293,613 0

군          1,589,321 1,619,321 △30,000

주요 도로변 산림녹지대 및 공원관리 1,008,032 1,038,032 △30,000

401 시설비및부대비 984,032 1,014,032 △30,000

01 시설비 980,000 1,010,000 △30,000

  ◎정족산 철쭉군락지 조성사업                     0             50,000         △50,000

  ◎인구2리 소공원 조성사업                20,000                  0           20,000

  경정 0원

  20,000,000원*1식

조림사업 180,083 180,083 0

국             92,083 92,083 0

도             26,399 26,399 0

군             61,601 61,601 0

401 시설비및부대비 91,835 69,627 22,208

국             47,228 35,942 11,286

도             13,381 10,105 3,276

군             31,226 23,580 7,646

01 시설비 83,673 57,809 25,864

  ◎큰나무공익조림                83,673             57,809           25,864  경정 11,953,285원*7ha

국             42,383 28,904 13,479

도             12,386 8,671 3,715

군             28,904 20,234 8,670

02 감리비 7,636 11,292 △3,656

  ◎조림설계감리                 7,636             11,292          △3,656  경정 198,337원*38.5ha

국              4,582 6,775 △2,193

도                916 1,355 △439

군              2,138 3,162 △1,024

402 민간자본이전 88,248 110,456 △22,208

국             44,855 56,141 △11,286

도             13,018 16,294 △3,276

군             30,375 38,021 △7,646

02 민간자본사업보조(이전재원) 88,248 110,456 △22,208

  ◎경제림조성 자본보조
               88,248            110,456         △22,208      경정 2,715,323원*32.5ha

국             44,855 56,141 △11,286

도             13,018 16,294 △3,276



부서: 산림녹지과
정책: 산림 경쟁력 강화
단위: 산림조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             30,375 38,021 △7,646

산림 자원화 2,776,789 2,741,249 35,540

국          1,323,141 1,323,141 0

도            416,655 398,885 17,770

군          1,036,993 1,019,223 17,770

산림자원 경영관리 2,092,548 2,057,008 35,540

국            999,804 999,804 0

도            315,408 297,638 17,770

군            777,336 759,566 17,770

강원공공숲가꾸기사업 35,540 0 35,540

도             17,770 0 17,770

군             17,770 0 17,770

401 시설비및부대비 35,540 0 35,540

도             17,770 0 17,770

군             17,770 0 17,770

01 시설비 35,540 0 35,540

  ◎강원공공숲가꾸기사업 추진                35,540                  0           35,540  7,108,000원*5명

도             17,770 0 17,770

군             17,770 0 17,770

산림 재해방지 3,598,914 3,486,514 112,400

국            339,649 339,649 0

도            416,217 387,597 28,620

군          2,843,048 2,759,268 83,780

산불방지사업 추진 3,598,914 3,486,514 112,400

국            339,649 339,649 0

도            416,217 387,597 28,620

군          2,843,048 2,759,268 83,780

산불방지활동 지원 1,866,253 1,842,253 24,000

201 일반운영비 144,800 138,800 6,000

02 공공운영비 41,600 35,600 6,000

  ◎차량 유지관리비                38,000             32,000            6,000  경정 38,000,000원*1식

405 자산취득비 158,000 140,000 18,000

01 자산및물품취득비 158,000 140,000 18,000

  ◎산불진화대기실 냉난방기 구입
                2,000                  0            2,000

  ◎산불진화 휴대용 무전기                16,000                  0           16,000

      1,000,000원*2대

  800,000원*20대

산불예방 감시활동 603,610 515,210 88,400

도            183,183 154,563 28,620

군            420,427 360,647 59,780

101 인건비 512,400 427,000 85,400

도            153,720 128,100 25,620

군            358,680 298,900 59,780

04 기간제근로자등보수 512,400 427,000 85,400

  ◎산불취약지 감시원배치
              512,400            427,000           85,400      경정 10,248,000원*50인



부서: 산림녹지과
정책: 산림 재해방지
단위: 산불방지사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            153,720 128,100 25,620

군            358,680 298,900 59,780

201 일반운영비 3,000 0 3,000

도              3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ◎산불예방 홍보물 제작                 3,000                  0            3,000  5,000원*600장

도              3,000 0 3,000

산불예방체계 구축 및 운영(경상) 19,700 19,700 0

국              7,880 7,880 0

도              3,546 3,546 0

군              8,274 8,274 0

201 일반운영비 19,700 19,700 0

국              7,880 7,880 0

도              3,546 3,546 0

군              8,274 8,274 0

01 사무관리비 5,122 11,700 △6,578

  ◎산불위험요인 사전제거 유류비
                  622              7,200          △6,578      경정 622,000원*1대

국                249 2,880 △2,631

도                112 1,296 △1,184

군                261 3,024 △2,763

02 공공운영비 14,578 8,000 6,578

  ◎산불위험요인 사전제거 유류비
                6,578                  0            6,578      6,578,000원*1대

국              2,631 0 2,631

도              1,184 0 1,184

군              2,763 0 2,763

휴양시설경영 1,994,060 1,677,360 316,700

국             22,000 22,000 0

균            350,000 350,000 0

도            126,600 111,600 15,000

군          1,495,460 1,193,760 301,700

휴양림 관리 1,994,060 1,677,360 316,700

국             22,000 22,000 0

균            350,000 350,000 0

도            126,600 111,600 15,000

군          1,495,460 1,193,760 301,700

송이밸리 휴양림 관리 768,124 539,024 229,100

201 일반운영비 184,604 160,504 24,100

01 사무관리비 70,460 56,560 13,900

  ◎휴양림 소모품 구입                 3,400                  0            3,400

  ◎장비임차료                 5,460              1,560            3,900

  ◎객실 소모품 구입                16,200              9,600            6,600

  3,400,000원*1식

  경정 455,000원*12월

  경정 1,350,000원*12월

02 공공운영비 114,144 103,944 10,200

  ◎차량수선비                 1,200                  0            1,200

  ◎시설장비유지관리비                19,000             10,000            9,000

  100,000원*12월

  경정 19,000,000원*1식



부서: 산림녹지과
정책: 휴양시설경영
단위: 휴양림 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 45,000 15,000 30,000

05 민간위탁금 45,000 15,000 30,000

  ◎송이밸리 청소위탁 관리용역
               45,000             15,000           30,000      경정 45,000,000원*1식

401 시설비및부대비 445,400 270,400 175,000

01 시설비 445,400 270,400 175,000

  ◎관리사무소 여성화장실 신축
               15,000                  0           15,000

  ◎휴양림 매점 상하수도 인입공사
               30,000                  0           30,000

  ◎사면보수 및 정비공사                30,000                  0           30,000

  ◎숲속의집 상수관 교체공사
               10,000                  0           10,000

  ◎산림욕장 주차장 조성공사
               90,000                  0           90,000

      15,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

  30,000,000원*1개소

      10,000,000원*1개소

      90,000,000원*1개소

목재문화체험장 200,410 170,410 30,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

  ◎목재문화체험장 목공장비 구입(10종)
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식

숲길조성관리 70,000 40,000 30,000

401 시설비및부대비 70,000 40,000 30,000

01 시설비 70,000 40,000 30,000

  ◎회룡리 등산로 조성사업                30,000                  0           30,000  30,000,000원*1개소

산소길 강원3000리 조성 35,300 7,700 27,600

도             15,000 0 15,000

군             20,300 7,700 12,600

307 민간이전 30,000 2,400 27,600

도             15,000 0 15,000

군             15,000 2,400 12,600

02 민간경상사업보조 0 2,400 △2,400

  ◎산소길 걷기행사 지원                     0              2,400          △2,400  경정 0원

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

  ◎산소길 걷기행사 지원                30,000                  0           30,000  30,000,000원*1식

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

농업기반 강화 4,969,490 4,013,240 956,250

국              9,000 0 9,000

균          1,024,000 1,024,000 0

도            110,000 110,000 0

군          3,826,490 2,879,240 947,250

농업생산기반 구축 4,493,240 3,548,240 945,000

균          1,024,000 1,024,000 0

도            110,000 110,000 0



부서: 산림녹지과
정책: 농업기반 강화
단위: 농업생산기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          3,359,240 2,414,240 945,000

농촌중심지활성화(일반지구-서면) 1,463,000 1,463,000 0

균          1,024,000 1,024,000 0

군            439,000 439,000 0

401 시설비및부대비 1,343,000 1,383,000 △40,000

균            940,005 968,005 △28,000

군            402,995 414,995 △12,000

01 시설비 1,320,726 1,363,196 △42,470

  ◎서면 농촌중심지 활성화사업
            1,320,726          1,363,196         △42,470      경정 1,320,726,000원*1식

균            924,415 954,144 △29,729

군            396,311 409,052 △12,741

02 감리비 17,295 14,825 2,470

  ◎농촌중심지활성화사업 감리비
               17,295             14,825            2,470      경정 17,295,000원*1식

균             12,105 10,376 1,729

군              5,190 4,449 741

405 자산취득비 40,000 0 40,000

균             28,000 0 28,000

군             12,000 0 12,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

  ◎서면 복지회관 식당 집기 구입
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

균             14,000 0 14,000

군              6,000 0 6,000

  ◎서면 복지회관 케비넷 구입
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

균             14,000 0 14,000

군              6,000 0 6,000

소규모 농업기반 편익사업 2,465,040 1,520,040 945,000

401 시설비및부대비 2,465,040 1,520,040 945,000

01 시설비 2,460,000 1,515,000 945,000

  ◎정손리(144) 암거확장 및 농로 포장공사
               15,000                  0           15,000

  ◎월리(386-3) 농수로 정비공사
               40,000                  0           40,000

  ◎감곡리(523) 농로 및 농수로 설치공사
               40,000                  0           40,000

  ◎화일리(110) 농수로 정비공사(연차)
               20,000                  0           20,000

  ◎정손리(55) 농수로 설치공사
               20,000                  0           20,000

  ◎청곡리(232-1) 농수로 설치공사
               30,000                  0           30,000

  ◎용천리(496-1) 농수로 정비공사
               20,000                  0           20,000

      15,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식



부서: 산림녹지과
정책: 농업기반 강화
단위: 농업생산기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎내현리(산113) 농수로 정비공사
               25,000                  0           25,000

  ◎서림리(432-5) 농수로 정비공사
               10,000                  0           10,000

  ◎상평리(318-1) 농로 포장공사
               15,000                  0           15,000

  ◎수리(341-1) 농수로 정비공사
               10,000                  0           10,000

  ◎내현리(237-6) 농로 포장공사
               25,000                  0           25,000

  ◎여운포리(200) 농로 포장공사
               60,000                  0           60,000

  ◎여운포천 제방 농로포장
               90,000             60,000           30,000

  ◎와리(54-1) 농수로 정비공사
               20,000                  0           20,000

  ◎부소치리(190) 농수로 정비공사
               30,000                  0           30,000

  ◎주리(산64) 농수로 정비공사
               20,000                  0           20,000

  ◎우암리(47) 농수로 설치공사
               30,000                  0           30,000

  ◎동호리(174) 농로포장공사                20,000                  0           20,000

  ◎상왕도리(산133) 농로포장공사
               20,000                  0           20,000

  ◎중광정리(181) 농수로 설치공사                     0             15,000         △15,000

  ◎중광정리(181) 농로 포장공사
               15,000                  0           15,000

  ◎상광정리(604) 농로 포장공사
               20,000                  0           20,000

  ◎말곡리(35) 농수로 정비공사
               25,000                  0           25,000

  ◎어성전리(704) 농로 포장공사
               25,000                  0           25,000

  ◎원일전리(63-1) 농수로 정비공사
               30,000                  0           30,000

  ◎대치리(409) 제방농로 포장공사
               20,000                  0           20,000

  ◎장리(30) 농로 포장공사                15,000                  0           15,000

  ◎말곡리(332) 농수로 정비공사
               80,000                  0           80,000

  ◎장리(427) 농로 포장공사                20,000                  0           20,000

  ◎상광정리(42-1) 농로 포장공사
               15,000                  0           15,000

  ◎전포매리(496) 농수로 설치공사                     0             25,000         △25,000

  ◎전포매리(474) 농수로 설치공사
               25,000                  0           25,000

      25,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

      경정 90,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  경정 0원

      15,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  15,000,000원*1식

      80,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

  경정 0원

      25,000,000원*1식



부서: 산림녹지과
정책: 농업기반 강화
단위: 농업생산기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎지리(78) 농로 확포장공사 
               50,000             30,000           20,000

  ◎임호정리(67) 농수로 설치공사
               50,000                  0           50,000

  ◎북분리(75) 농로 및 농수로 설치공사
               30,000                  0           30,000

  ◎인구2리(196) 농로 포장공사
               25,000                  0           25,000

  ◎원포리(112) 농로 옹벽 정비공사
               20,000                  0           20,000

  ◎남애리(338-2) 농로 포장공사
               30,000                  0           30,000

  ◎입암리(236-2) 농수로 정비공사
               10,000                  0           10,000

  ◎북분리(560-1) 농수로 정비공사
               10,000                  0           10,000

      경정 50,000,000원*1

      50,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

농업용수 운영 476,250 465,000 11,250

국              9,000 0 9,000

군            467,250 465,000 2,250

한발대비 용수개발(보조) 11,250 0 11,250

국              9,000 0 9,000

군              2,250 0 2,250

401 시설비및부대비 11,250 0 11,250

국              9,000 0 9,000

군              2,250 0 2,250

01 시설비 11,250 0 11,250

  ◎소형관정 개발공사(가뭄지원)
               11,250                  0           11,250      11,250,000원*1식

국              9,000 0 9,000

군              2,250 0 2,250

행정운영경비(산림녹지과) 221,553 171,300 50,253

인력운영비(산림녹지과) 163,007 126,354 36,653

인력운영비(산림녹지과) 163,007 126,354 36,653

101 인건비 163,007 126,354 36,653

03 무기계약근로자보수 70,979 34,326 36,653

  ◎휴양림 시설관리원                 9,445                  0            9,445

    ○기본급                 3,712                  0            3,712

    ○상여금                 1,238                  0            1,238

    ○명절휴가비                   619                  0              619

    ○정액급식비                   300                  0              300

    ○직무수당                   420                  0              420

    ○장려수당                   330                  0              330

    ○민원수당                   180                  0              180

    ○조정수당                   300                  0              300

    ○휴일근무수당                   721                  0              721

  1,237,200원*3월

  1,237,200원*1회

  1,237,200원*50%

  100,000원*3월

  140,000원*3월

  110,000원*3월

  60,000원*3월

  100,000원*3월

  120,140원*6일



부서: 산림녹지과
정책: 행정운영경비(산림녹지과)
단위: 인력운영비(산림녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○연가보상비                   801                  0              801

    ○산재보험료                    69                  0               69

    ○고용보험료                    78                  0               78

    ○건강보험료                   269                  0              269

    ○장기요양보험료                    20                  0               20

    ○국민연금                   388                  0              388

  ◎휴양림 안내 관리원                 9,216                  0            9,216

    ○기본급                 3,529                  0            3,529

    ○상여금                 1,177                  0            1,177

    ○명절휴가비                   589                  0              589

    ○정액급식비                   300                  0              300

    ○직무수당                   420                  0              420

    ○장려수당                   330                  0              330

    ○민원수당                   180                  0              180

    ○조정수당                   300                  0              300

    ○가족수당                   120                  0              120

    ○휴일근무수당                   694                  0              694

    ○연가보상비                   771                  0              771

    ○고용보험료                    76                  0               76

    ○건강보험                   263                  0              263

    ○장기요양보험                    20                  0               20

    ○산재보험료                    68                  0               68

    ○국민연금                   379                  0              379

  ◎백두대간생태교육장 안내원                 8,980                  0            8,980

    ○기본급                 3,478                  0            3,478

    ○상여금                 1,160                  0            1,160

    ○명절휴가비                   580                  0              580

    ○정액급식비                   300                  0              300

    ○직무수당                   420                  0              420

    ○장려수당                   330                  0              330

    ○민원수당                   180                  0              180

    ○조정수당                   300                  0              300

    ○휴일근무수당                   686                  0              686

    ○연가보상비                   762                  0              762

    ○고용보험료                    74                  0               74

    ○건강보험료                   256                  0              256

    ○장기요양보험료                    19                  0               19

    ○산재보험료                    66                  0               66

    ○국민연금                   369                  0              369

  ◎목재문화체험장 체험지도사                 9,012                  0            9,012

    ○기본급                 3,427                  0            3,427

    ○상여금                 1,143                  0            1,143

  80,090원*10일

  8,621,000원*0.008

  8,621,000원*0.9%

  8,621,000원*3.12%

  269,000원*7.38%

  8,621,000원*4.5%

  1,176,300원*3월

  1,176,300원*1회

  1,176,300원*50%

  100,000원*3월

  140,000원*3월

  110,000원*3월

  60,000원*3월

  100,000원*3월

  20,000원*2인*3월

  115,560원*6일

  77,040원*10일

  8,410,000원*0.9%

  8,410,000원*3.12%

  263,000원*7.38%

  8,410,000원*0.008

  8,410,000원*4.5%

  1,159,100원*3월

  1,159,100원*1회

  1,159,100원*50%

  100,000원*3월

  140,000원*3월

  110,000원*3월

  60,000원*3월

  100,000원*3월

  114,260원*6일

  76,170원*10일

  8,196,000원*0.9%

  8,196,000원*3.12%

  256,000원*7.38%

  8,196,000원*0.008

  8,196,000원*4.5%

  1,142,150원*3월

  1,142,150원*1회



부서: 산림녹지과
정책: 행정운영경비(산림녹지과)
단위: 인력운영비(산림녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○명절휴가비                   572                  0              572

    ○정액급식비                   300                  0              300

    ○직무수당                   420                  0              420

    ○장려수당                   330                  0              330

    ○민원수당                   180                  0              180

    ○조정수당                   300                  0              300

    ○가족수당                   120                  0              120

    ○휴일근무수당                   678                  0              678

    ○연가보상비                   754                  0              754

    ○고용보험료                    75                  0               75

    ○건강보험료                   257                  0              257

    ○장기요양보험                    19                  0               19

    ○산재보험료                    66                  0               66

    ○국민연금                   371                  0              371

  1,142,150원*50%

  100,000원*3월

  140,000원*3월

  110,000원*3월

  60,000원*3월

  100,000원*3월

  40,000원*1인*3월

  112,990원*6일

  75,320원*10일

  8,224,000원*0.9%

  8,224,000원*3.12%

  257,000원*7.38%

  8,224,000원*0.008

  8,224,000원*4.5%

기본경비(산림녹지과) 58,546 44,946 13,600

기본경비(산림녹지과) 58,546 44,946 13,600

201 일반운영비 39,546 25,946 13,600

01 사무관리비 39,546 25,946 13,600

  ◎ 송이밸리자연휴양림 당직수당
               13,600                  0           13,600      13,600,000원*1식

재무활동(산림녹지과) 264,682 262,618 2,064

보전지출 264,682 262,618 2,064

보조금 반환 264,682 262,618 2,064

802 반환금기타 264,682 262,618 2,064

02 시ㆍ도비보조금반환금 63,635 61,571 2,064

  ◎소규모 지역개발사업                 2,064                  0            2,064  2,063,710원


